
九大マンドリンクラブ同窓会 関西支部 第７回総会・懇親会のご案内 

 

梅の便りが聞こえる頃となりましたが、同窓の皆さまに

はお元気でご活躍のこととお慶び申し上げます。 

昨年４月２７日（土）に開催した支部年次総会・懇親会

には遠路参加者を含めて２２名が集まり、うち楽器持参者

は１７名を数えました。会場の好意により午後を合奏練習

にあて、夕刻からの懇親会に先立って練習成果とＯＧＥ＋

によるギターアンサンブルなどのミニコンサートを開き、

更に第２３回日本マンドリン独奏コンクール第２次予選・

本選（Ｈ２４年１０月、豊中アクア文化ホール）に出場さ

れた松浦圭介（Ｈ２０年卒）さんに独奏を披露いただき、参加者全員で楽しい一時を過ごしました。昨年はゴールデンウィーク直前の

開催でご迷惑をお掛けしましたが、今年は大阪の桜が最盛期の下記日程で第７回総会・懇親会を開催することとしました。又、ゆっく

りとご歓談いただきワインを片手にマンドリンやギター演奏を楽しんでいただくためにミニコンサート等を懇親会の間に挟む趣向とし

ました。年度初めで何かとご多用のことと存じますが、ご家族・ご友人・知人の皆さまお誘い合わせのうえ奮ってご参加いただきます

ようご案内申し上げます。 

悲しいお知らせになりますが、関西支部設立にご尽力いただいた元副支部長の原田英男さん（Ｓ３９）が昨年１１月２７日に急逝さ

れました。ご冥福をお祈りします。 

                                   記 

 

日 時 ： 平成２６年４月５日（土） １４：３０ ～ （総会・懇親会 １６：００ ～ ） 

場 所 ： ワインとイタリア料理  『Ｃａｎｔｉｎａ （カンティーナ）』 ㊉ 

大阪市中央区瓦町1-7-3 フジカワ画廊ビル地階 （りそな銀行本店東向い） 

地下鉄  堺筋本町駅⑫番又は⑰番出口から北へ３分 

地下鉄  北浜駅④番出口から南へ５分 

電  話  ０６-６２０９-７２２１    Ｈ Ｐ http://www2.odn.ne.jp/cantina 

スケジュール ： 

合奏練習  １４：３０ ～ １５：４５  曲目：選曲中 （会場は１３時から使用可） 

総 会    １６：００ ～ １６：１５  議題：役員改選他 

懇親会    １６：１５ ～ ２０：００  （ミニコンサート等含む） 

会 費 ： ４，０００円 

      （近畿２府４県以外からの参加者及び家族・友人・知人 ３，０００円） 

 

諸準備の都合上、ご出欠にかかわらず来る３月２５日（火）までに FAX又は Eメールでご返信頂きますようお願い致します。 

合奏練習ご参加の方へはパート譜を郵送しますので、ご希望パートを明記の上できるだけ早くご返信下さい。 

 

平成２６年 ２月吉日 

 

支部長：古後靖弘（Ｓ３９） 副支部長：古賀一藏（Ｓ４３） 幹事：中川 顯（Ｓ４３） 幹事：熊谷幸男（Ｓ４９） 幹事：中嶋新太郎（Ｓ５３） 
連絡先  中川 顯   〒594-1118 和泉市みずき台１－１３－５  TEL・FAX 0725-55-5785  Eメール  anak10mari8@iris.eonet.ne.jp 

                                                                                                                  

九大マンドリンクラブ同窓会 関西支部 第７回総会・懇親会 

合奏練習   （ 出席  欠席 ）します    合奏希望パート ： M１ ・ M２ ・ D ・ C ・ G ・ B ・ 打 

 

ご住所 〒                                              

総 会        （ 出席  欠席 ）します 

 

お名前                     卒年         パート            

懇親会    （ 出席  欠席 ）します 

（以下は差し支えない範囲でご記入下さい）                                   懇親会出席の家族・友人・知人                             人   
 

電話                FAX                携帯                メールアドレス                                                       

http://www2.odn.ne.jp/cantina
mailto:anak10mari8@iris.eonet.ne.jp

